Свердловская область

город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  11.07.2017  № 219

О внесении изменений

в Приложение к приказу начальника Управления образования от 27.10.2015

№ 154 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных

учреждений за конкретными территориями муниципального образования

город Каменск-Уральский»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 февраля 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации

Управлением образования своих полномочий по решению вопросов местного

значения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу начальника Управления образования

от 27.10.2015 № 154 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных

учреждений за конкретными территориями муниципального образования город

Каменск-Уральский» следующие изменения:

1.1. строку № 1 дополнить подстроками следующего содержания:

ул. Заречная 19, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39

ул. Яблоневая
1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20,

21, 22

пер. Тенистый 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 13

ул. Анатолия Брижана 6, 16, 18

ул. Рябиновая 2, 4, 6

ул. Суворова 48

1.2. в строке № 3 подстроки «ул. Ясная», «ул. Радужная» изложить в новой

редакции:

ул. Ясная 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31

ул. Радужная
33, 39-59 (нечетная сторона), 32, 36, 38, 40-62

(четная сторона)

1.3. в строке № 6 подстроки «ул. Ленина» и «ул. Спортивная» изложить в новой

редакции:

ул. Ленина 210, 212, 214, 218, 220, 222, 224, 224а,

226, 229-235, 237, 239, 258, 258а

ул. Спортивная 3, 4, 6, 8, 10, 11, 11а, 12, 14, 16, 18, 20,

22, 24

1.4. в строке № 6 подстроку «ул. Бажова» изложить в новой редакции:

ул. Бажова 5а, 6-8, 10, 14, 15, 17, 19. 20

1.5.в  строке № 9

а) подстроки «ул. Культурная», «ул. Ударников »изложить в новой редакции:

ул. Культурная 1а, 2, 3, 5а, 7

ул. Ударников 1-20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 33, 34, 36

б) дополнить подстроками следующего содержания:

пос. Мирный, ул. Формовщиков 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22

пос. Мирный, ул. Челюскинцев

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24,

25а, 25б, 25в, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38,

40, 42, 44, 50

пос. Мирный, пер. Челюскинцев
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21

пос. Мирный, 2-ой пер. Челюскинцев 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

пос. Мирный, ул. Лабораторная 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11,13, 15, 17, 19

пос. Мирный, ул. 9 января
1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25,

27, 29

пос. Мирный,  ул. Самстрой

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,

39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

1.6.  в строке № 11 подстроки «ул. Красных орлов» и «ул. Р.Люксембург» изложить

в новой редакции:

ул. Красных орлов 1а/1, 1а/2, 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8

ул. Р. Люксембург 48, 50, 50а, 52, 54, 56, 58

1.7.в строке № 12 подстроку «ул. Урицкого»  изложить в новой редакции:

ул. Урицкого
112, 114, 116, 118, 120-133, 135, 137, 139, 141, 143,

145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 186

1.8. подстроку «д. Монастырка ул. Первомайская» строки № 14 изложить в новой

редакции:

д. Монастырка ул. Первомайская
27, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 62,

64, 64б, 66

1.9. строку № 15 дополнить подстрокой «ул. Анатолия Челекова»

ул. Анатолия Челекова 1, 2, 3

1.10. в строке № 19 подстроки «Остановочная площадка 7 км» и «д. Монастырка,

ул. Первомайская» изложить в новой редакции:

Остановочная площадка 7 км 1-6

д. Монастырка, ул. Первомайская 1-23, 22, 24,  26

1.11. в строке № 23 подстроки «пер. Войкова», «ул. Лермонтова»,

«пер. Металлургов» изложить в новой редакции:

пер. Войкова 1, 3, 4, 14, 18

ул. Лермонтова 1а/1, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 20

пер. Металлистов
1-11, 13, 15, 17, 19, 19а, 21, 22, 24, 26,

28, 30, 32

1.12. в строке № 26 подстроку «ул.4-й Проезд» изложить в новой редакции:

ул. 4-й Проезд 2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15

1.13. подстроки «ул. Алюминиевая», «ул. Гоголя» строки № 28 изложить в новой

редакции:

ул. Алюминиевая

40, 42/1, 42/2, 44/1, 44/2, 46/1, 46/2, 48/1,

48/2, 49, 50/1, 50/2, 51, 52/1, 52/2, 53,

54/1, 54/2, 55, 56/1, 56/2, 57, 58, 62, 64,

66, 68, 70, 72а, 74, 78, 80, 82, 84, 86

ул. Гоголя 1, 5, 7, 9, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 24

1.14. подстроку «д. Новый завод ул. Садовая» строки № 32 изложить в новой

редакции:

д. Новый завод ул. Садовая
1, 1а, 2, 2а, 3-19, 20, 20а, 21-25, 27, 28,

29, 30, 31а,  31б, 32-53

1.15. подстроки «ул. Электролизников» и «д. Монастырка, ул. Первомайская»

строки № 33 изложить в новой редакции:

ул. Электролизников 1-13, 13а, 14-18

д. Монастырка, ул. Первомайская 67, 68, 70, 74, 76

1.16. подстроку «д. Монастырка, ул. Первомайская» строки № 34 изложить в новой

редакции:

д. Монастырка, ул. Первомайская
45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,

57, 58, 59, 60, 61, 62, 63

1.17. в строке № 46

а) подстроку «д. Кодинка ул. Клубная» изложить в новой редакции:

д. Кодинка ул. Клубная
1, 2, 2а, 4-14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 28а,

30, 38

б) дополнить подстрокой следующего содержания:

ул. Радоновая 10а

1.18. в строке № 53 подстроку «ул. Белинского» изложить в новой редакции:

ул. Белинского

52, 54, 56, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67,

68, 69, 70, 71, 71(а), 72,74, 76, 78, 80, 82,

84, 86, 100/2 строение 1

1.19. в строке № 58 подстроку «ул. Советская» изложить в новой редакции:

ул. Советская
12, 13а, 13б, 13в, 13г, 14, 15а, 15б, 15в,

15г, 17,в 19/1, 19/2, 19/3, 19/4, 19/5

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»

и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                  Л.М. Миннуллина